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Reyhanlı bombacılarının asıl hedefi meğer orasıymış
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Star gazetesi yazarı Ersoy Dede, 2013'te Reyhanlı'da 53 kişinin hayatını kaybettiği
bombalı saldırıya ilişkin dikkat çeken bir ayrıntı aktardı. Asıl hedefin Ankara olduğunu
belirten Dede, saldırıdan 3 gün önce yapılan ihbara rağmen harekete geçilmediğini
yazdı.

Abone ol 
Reyhanlı saldısının planlayıcılarından Yusuf Nazik MİT'in başarılı operasyonuyla Türkiye'ye getirildi.
Gözler bir kez daha 2013'te 53 vatandaşımızın hayatını kaybettiği saldırıya çevrildi. Star gazetesi
yazarı Ersoy Dede, "Reyhanlı bombacılarının asıl hedefi Ankara’ydı" başlıklı yazısında saldırıdan 3
gün önce polise gelen ihbarı ve sonrasında yaşananları anlattı.

BOMBALI ARACIN ADRESİ ANKARA
"Hatay polisini arayan adam, Acilciler’in bir terör saldırısı hazırlığında olduğundan söz ediyordu.. 
İhbar 155 Polis İmdat telefonu yerine, Terörle Mücadele’nin telefonuna doğrudan geçildi.. 

“… Temir Dükancı, Yayladağ’dan giriş yapacak. Temir Dükancı'yı, Yusuf Nazik veya Nasır Eskiocak
gelip alacak…. Daha önceden bombalama işinde kullanılmak üzere 2 kapalı kasa minibüs alındı, bu
araçlara Harbiye'de Mehmet Gümüşlü isimli kaportacıda gizli bölmeler yapıldı. Araçlar şu an
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Harbiye’de.. 1 hafta önce, 25-30 kiloluk paketler içerisinde toplam 1000 kilo kadar C-3 bomba
malzemesi Samandağ Meydan Köyü yakınlarında denizyolu ile balıkçı Cengiz diye biri aracılığıyla
geçirilerek Hatay Harbiye Beldesi'ne getirildi. Bu bombalar perşembe gecesi araçlara yüklenerek
Nasır Eskiocak ve Yusuf Nazik önderliğinde Ankara'ya hareket edecek. Bu işler için 2 hafta kadar
önce Lazkiye'de Yusuf Nazik ve Nasır Eskiocak isimli şahıslara, 4-5 milyon Suriye parası ile bomba
eğitimi verildi. Lazkiye'den yüklenen bombaları bizzat gördüm. Bunu Lazkiye'de olan Acilciler lideri
Mihraç Ural ve yanında kalan Hacı kod adlı biri planladı….”

FETÖ'YÜ ANLAMAK İSTEYENLER REYHANLI'YA BAKMALI
İhbarın ardından sıkı bir araştırma başlatıldı.. İhbarcı haklıydı.. Bu isimler sık sık ülkeye giriş çıkış
yapıyordu.. Ve söylediği gibi, Miraç Ural'la da irtibatları vardı.. 

Bu detay fark edildiği anda soruşturma ve teknik takip için çalışma başlatıldı.  Ekipler çalışmalarını
yürütürken Mihraç Ural, 10 Mayıs 2013'te sosyal medyadan bir mesaj yayınladı.. Tehdit yüklü bu
mesajı, yaklaşmakta olan katliamın da habercisiydi aslında..
“…yemin olsun, sizi son kez uyarıyorum; bu alçakça ihanetinizin bedelini ağır ödeyeceksiniz…”

Teröristler, son anda Ankara'dan vazgeçip saldırı yeri olarak Reyhanlı'yı seçti.  11 Mayıs 2013
Cumartesi günü saat 13.21'de Reyhanlı belediye binası yanında,  13.25'te de PTT'nin önünde
bomba yüklü araçlar patladı. 

Gelen ihbar, Mihraç Ural'ın açık açık tehdit etmesi ve ihbarcının ismini verdiği Nasır Eskiocak'ın
yerinin tespit edilip takibe alınmasına rağmen bombalı saldırı önlen(e)medi.. FETÖ ne demektir
anlamak isteyenler, Reyhanlı’ya bu gözle bir daha bakmalı.. "

Abdulkadir Selvi yazdı Reyhanlı saldırısından 3 gün önce FETÖ'cü savcı...

Reyhanlı  ersoy dede  mit  fetö
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